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Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av 

riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi 

det svenska båtlivet.

010-490 49 00
dygnet runt

Beräkna din premie idag, och välkommen 
att kontakta oss om du har några frågor 
kring din båtförsäkring.

Svenska Sjö är specialister på båtförsäkringar och har som 
ambition att erbjuda våra försäkringstagare kunnig, snabb 
och smidig skadehantering till låga premier. Dessutom ger 
vi våra försäkringstagare direkt återbäring på överskottet. 

Tillsammans med båtorganisationerna arbetar vi ständigt 
med att utveckla de bästa båtförsäkringarna och trygg
hets lösningarna för dig och din båtklubb.

Som medlem i Svenska Seglarförbundet 
försäkrar du din båt  extra förmånligt, 
utöver andra rabatter såsom förarintyg.

Sedan 1967 har vi tryggat båtägare och båtklubbs
medlemmar i hela landet, så nästa gång nån vinkar,  
är det kanske en i gänget. 

Välkommen att försäkra din båt hos oss

Det syns när 
våra kunder 
är nöjda
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Ordförande har ordet
Äntligen har våren kommit och det har till och med varit ett antal dagar med sommartemperaturer. De flesta 
båtarna ligger nu i sjön, påmastning av många segelbåtar är klara, båtarna fylls med dynor, packning och allt 
annat som hör båtlivet till. Båtsäsongen 2023 är äntligen här! 

Det är 50 år sedan bryggorna i Askvik placerades 
på den plats de är idag och mycket har hänt på vår 
hamnanläggning under dessa år. I början var det 
bara tre bryggor, Fyren kom till lite senare. Både 
Pricken och Bojen är förlängda och den fina kaj vi 
har idag där traktorn lyfter upp båtarna och mast-
kranen står, fanns inte heller då. Många minns slipen 
som vi tog upp våra båtar med, mastkranen stod på 
bryggan där vi nu tömmer våra toatankar och ung-
domssektionen höll till långt in i vassen. Under den-
na tid har klubben också utökat de ytor vi har för att 
ställa upp våra båtar på vintertid. Allt detta har inte 
skett av sig självt utan klubbens medlemmar har ge-
nom åren med ideellt arbete utvecklat vår hamn till 
vad den är idag. Detta tycker vi är värt att fira och 
därför kommer vi efter sommaren att ha en brygg-
fest i Askvik. Festkommittén kommer tillsammans 
med styrelsen att återkomma med mer information 
på vår hemsida. 

I hamnen och på klubbholmen har vi nu haft vårens 
städdagar och klubbholmen står nu redo att ta emot 
oss ÖBK:are i sommar. För er som inte hade möj-
lighet att delta på någon av dessa städdagar finns det 
fler arbetsuppgifter att ta tag i så kontakta hamn-
kapten och fråga vad du kan bidra med.  Eller var-
för inte göra som Lisa och Jan Holm gjorde, de 

upptäckte att vakthuset behövde fixas till och med-
delade de styrelsen vad de hade gjort. Ska vi ha en 
lika fin klubb om 50 år måste vi alla tillsammans ta 
ansvar för vår hamn och hjälpas åt med de aktiviteter 
som måste genomföras. Glöm inte heller att se vilka  
aktiviteter som klubben anordnar, vi har ju många 
roliga aktiviteter som bland annat ungdomssektio-
nen, tävlingskommittén och festkommittén hål-
ler i. Är du ny i klubben rekommenderar jag att ta 
del av dessa trevliga och bra arrangemang, alla är 
välkomna. 

Till sist vill jag komma med en liten uppmaning till 
er medlemmar som har hund. En hund kan vara ett 
mycket bra sällskap under en nattvakt men tänk på 
att alla ska kunna vistas i vakthuset och i vårt klubb-
hus, så hunden får stanna utanför. Vi har medlem-
mar med kraftig allergi och även de ska kunna nyttja 
våra faciliteter i hamnen.

Nu hoppas jag att vi får en lika fin sommar som vå-
ren de senaste veckorna har visat prov på. Jag hop-
pas att vi i sommar ses i hamnen och på klubbhol-
men där midsommarfirande och klubbkappsegling-
ar är något jag ser fram emot!

Fredrik 

FREDRIK HAMMARQVIST
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Välkommen på ÖBK’s midsommarfirande på Klubbholmen.

Nytt för i år är MidsommarSUPen som är en stand-up paddleboard tävling runt ön.  
Ta med egen SUPbräda och flytväst. Utöver midsommarprogrammet kommer  

det finnas Optimistjolle att låna och prova på vindsurfing.
Hamnavgift är 150 kr per båt.

Midsommarafton
11.00 

Vi klär och reser stången 

14.00 
Dans kring midsommarstången 

15.00 
MidsommarSUPen

16.00 
Femkamp för stora och små

17.00 
Tipspromenad för stora och för små 

19.00 
Gemensam middag 

Midsommardagen
11.00 

Klubbmästerskap i varpa 

14.00 
Fiske för barn.  

Gör ditt eget metspö och fiska från bryggan.

19.00 
Gemensam middag

Programmet är preliminärt och kan komma att ändras!

Välkomna önskar Festkommittén

Midsommar
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Din specialist på båtvärme
www.amtmarinprod ukter.se

Eskil Sandh har lämnat oss

Eskil var sekreterare i ÖBK under klubbens mest 
expansiva period på 70-talet. I samband med att 
Eskil fyllde 90 år uppmärksammades hans in-
satser för ÖBK i Sommarloggen 2016 där bland 
annat följande skrevs.

Utan Eskils energiska förhandlingsarbete hade vi 
sannolikt ej fått bygga ut och flytta ÖBK:s hamn-
anläggning över viken till där vi ligger idag. Vi 
minns när Eskil fick ”kommungubbarna” att 
komma ut till Askvik för att provgå det som be-
lackarna menade var en fin strand/naturstig som 
skulle bli fördärvad av en hamnanläggning. Pro-
menaden startade längst in i viken i vassen och 
fortsatte genom densamma i lera, snår och mer 
vass fram till nuvarande  Toatömningsbryggan. 
Dessutom mötte man längs ”stigen” även arga 
kossor. Eskil var även mycket mån om att skapa 
en god klubb anda, ÖBK-andan. Detta var inte 
minst viktigt då klubben gick från att vara en 
motorbåts klubb till den båtklubb vi har idag 
med både  segel- och motorbåtar, alla skall  trivas 
var mottot. Tillsammans med besättningen var 
han också framgångsrik i de motorbåtstävlingar 
som arrangerades med både rebusjakter och 
navigationsproblem.

Vännerna i ÖBK

BRYGGINVIGNING VÅREN -73 – ESKIL SANDH KLIPPER BANDET.



Några ord från Hamnmästaren
Nu närmar sig en varm och skön sommar hoppas vi, en skön semester med bra vindar och  
skönt i vattnet har vi beställt!

Sjösättningen
Den fungerade som vanligt bra men i år så var det ovanligt 
många som blev kvar på land av olika anledningar, detta 
medförde att vi fick flytta flera båtar och några två gånger. 
Tänk på inför upptagningen senare i år att tar du upp första 
helgen, så är du garanterad en sjösättning sista helgen i vår.
Om du har en del arbeten inför vintern som du vet om 
 redan på hösten, planera att du tar upp första helgen och 
meddela oss om det finns en risk att du inte hinner klart 
med din båt för att sjösättas på utsatt tid. Planeringen för 
oss blir lättare om du gör så här.
Upptagning sista helgen garanterar en tidig sjösättning, 
dvs. första sjösättningshelgen åker du i plurret. Planera re-
dan nu och har du frågor och funderingar kontakta oss så 
reder vi ut detta på bästa sätt.
Miljöboden är under uppdatering, vi kommer att införa 
en nytt uppsamlingskärl där du kan placera ditt filter för 
avrinning. Sen när detta filter är tomt slänger du det i ett 
nytt lockfat där vi samlar upp filter av olika slag men också 
oljedränkta trasor/absolduk. Tomma oljedunkar ska dock 
inte hamna här, dom får du ta med dig hem.
Instruktioner kommer att finnas i miljöskjulet så alla har 
alla förutsättningar att göra rätt.

Städdagen
Städdagen flöt på bra och vi njöt av det fina vädret. Allt virke 
från gamla klubbholmsbryggan och riset som låg  efter kan-
ten fick en ny framtid hos SRV. Vi fick mycket andra saker 
gjorda och alla bidrog med glatt humör. Vi har saker kvar 
att göra och vissa av dom driver vi som projekt, håll koll på 
hemsidan eller din mejl.
Benny (Klubbhusansvarig) har dragit igång sitt nya upp-
drag ordentligt och har fått mycket gjort, med städ dagens 
hjälp så blev klubbhuset färdigmålat.
Bryggorna.
Bryggbasarna har jobbat med att byta kättingar, rättat upp 
landgångar samt diverse mindre reparationer för att dom 
ska hålla några år till.

Conny och Mikael
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CONNY OHLSON

Hamnmästaren har ordet
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Vaktstugan
Återigen har vaktstugan fått sig en vårrustning av 
Lisa och Jan Holm!
Vi alla måste hjälpa till att hålla vaktstugan fin! 
Tänk på att stugan är inred för att man ska trivas där 
under sin vakt.
Ett stort tack till Lisa och Jan, för ert fina engagemang.

/Redaktionen
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Ornö Runt 50 år
I år var det 50 år sedan Ornö runt seglades för första gången. Från 1973 har Tyresö båtklubb förtjänstfullt 
 arrangerat tävlingen. 2020 ställdes tävlingen in p.g.a. covidpandemin. Något år blåstes den av p.g.a. stiltje. 
 Annars har det rullat på. Ornö Runt är alltid indelad i ett antal klasser, så arrangören har ett styvt jobb att 
 hålla reda på flaggor och starter. 

Årets upplaga seglades i måttlig vind som började på O, 
men som sedan vred ned till SO och S. Det gjorde att blev 
en s.k. speedwaybana, alltså utan någon riktig kryss.  Den 
24 NM långa banan tog ca 3–4 timmar för kölbåtarna. För-
sta start gick 10.30 och sista 11.30. Över 100 båtar var an-
mälda och 94 kom till start.
Tyresö båtklubb bjöd på ett fint prisbord, skumpa och korv. 
Det var härlig stämning trots en framåt kvällen kylig vind. 
Man fick bylta på sig rejält för att inte frysa. 

Hur gick det då?
En gammal goding vann totalt, Necesse en C&C 35:a från 
1971 med Victor Karlstedt vid rodret. Båten dök faktiskt 
upp i Ornö Runts resultatlista för första gången 1977, då 
den seglades av Rolf Lewander. De senaste åren har båten 
renoverats och fått en ny rigg. När det gäller ÖBK:are så 
var de 3 bästa båtarna, bröderna Hammarqvist 16:e, Janne 
Straume 20:e och Harry Rensvik på 27:a.

Då jag är lite av en kalenderbitare, bläddrade jag igenom 
resultatlistorna på kul. På nästa sida listas händelser och pla-
ceringar under de 50 år som gått, kanske kan det vara nå-
got av intresse. Jag har valt att endast titta på LYS/SRS-
totalen för enskrovsbåtar.  Värt att notera är att LYS/SRS 
 resultatlistan för totalen kommer först 1989. På Ornö 
Runts hemsida finns uppgifter om totalsegrare sedan 1973, 
vilket är konstigt (det är möjligt att det räknats fram pla-
ceringar i efterhand). 
Att skriva om framskjutna placeringar i de olika klasserna 
skulle bli för omfattande. Jag har därför endast tittat på de 
15 första placeringarna. Topp 15 måste sägas vara en jätte-
fin prestation, i en tävling med hård konkurrens och många 
duktiga seglare.
Det är något visst med Ornö Runt. För många är det den 
första kappseglingen för säsongen. Sedan ligger den ju 
jättebra till för oss ÖBK:are. Kolnäsviken är ju nästan 
hemmaplan. 

/Jonas Edwinson
 

EBBA GUL, TOTALSEGRARE 2003EBBA GUL, TOTALSEGRARE 2003

>>>
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1973 – Resultatlistorna var maskinskrivna och man 
 seglade dels i olika klasser entyp, och enligt Scandicap- 
regeln. Några båtar seglade enligt IOR regeln. LYS-
regeln var ännu inte uppfunnen. Två ÖBK-båtar deltog. 
Anders Putte Lindén med sin Kuggebodakryssare i trä 
och Lasse Nyblom med sin Tetis. 
1978 – Massor med klasser det året, varje klass måste 
minst ha 5 båtar. Express, Scampi, Vega, RJ-85, 
 Shipman 28, Maxi 77, IF, Lady Helsman, Comfort 30, 
Sveakryssare, Passad, Omega 28, Maxi 95, Ballad, S-30, 
 Comfort 32, Topaz, W-30, Ohlsson 22. Resultatlistorna 
var fortfarande maskinskrivna. 
1979 – Många klasser även i år, Den klass som samlade 
flest deltagare var Scampi. 24 båtar ställde upp. 
1987 – Endast 1 båt kom i mål innan maxtiden. Ingen 
segrare korades. Tävlingen avblåst.
1989 – Den första data-genererade resultatlistan på plats 
och därmed en resultatlista innehållande placering totalt.
1993 – Nu börjar ÖBK:arna placera sig.  
Thomas Blomström med sin H-båt, kom 11:a. 
1994 – Bröderna Hammarqvist kom 7:a i sin H-båt.
1995 – Thomas Blomström 9:a i sin H-båt.
1996 – Thomas Blomström finfin 3:e plats i H-båten.
1997 – Tord Edwinson 4:a i sin Luffe 37.
1998 – Anders Putte Lindén 6:a i sin Maxi 999 och  
Lasse Schelander 11:a i Comfortinan.
1999 – Anders Putte Lindén 11:a i sin Maxi 999.
2000 – Bröderna Hammarqvist 6:a i X99 och  
Anders Putte Lindén 12:a i Maxi 999.
2001 – Åhman/Brauer kom 11:a i sin X-95.  
Sten Hansson kom 12:a i sin Facil 35.
2002 – Sten Hansson som finfin 2:a i Facil 35 och  
H-G Ivarsson 8:a i Linjett 35.
2003 – Micke Lindh vann i sin Comfort 26 och är  
hittills den ende ÖBK:are som vunnit Ornö runt totalt.   
Anders Åhman och Johan Brauer kom 9:a i X-95.
2004 – Micke Lind 5:a i Comfort 26, Åhman/Brauer 6:a 
i X–95, bröderna Hammarqvist 10:a i X-99.
2005 – Janne Rensvik 4:a i C–40, Micke Lindh 7:a  
i Comfort-26.
2006 – Anders Putte Lindén 6:a i Maxi 999,  
Janne Rensvik 15:e i C-40.
2007 –  Åhman/Brauer 5:a i X-95. 
2008 –  Åhman/Brauer 5:a i X-95.
2009 – Pontus Rosberg kom 10:a i IF-båten Apelsinen. 

Pontus är den ÖBK:are som genom åren genomsnittligt 
placerat sig bäst i Ornö runt. Att han inte syns oftare här, 
beror på att han vanligtvis seglar för Uppsala segelsäll-
skap och då kommer han inte med. Just detta år seglade 
han för ÖBK.
2011 – Bröderna Hammarqvist kom 9:a i H-båten. 
Detta år inträffade en allvarlig incident, då en trimaran 
välte i den hårda byiga vinden och lade sig upp och ned 
strax innan målgång. En 12–årig pojke blev kvar i ruffen 
i den upp-och-nedvända båten och var tvungen att dyka 
ut. Allt slutade väl och ingen kom till skada. Flera pro-
tester behandlades mot  båtar som inte stannat upp och 
hjälpt till. 
2013 – Team Swallow (med bl a Åhman/Brauer) kom 
11:a i X-35.
2014 – Team Swallow (Anders Åhman) kom på en finfin 
2:a plats i X-35.
2017 – Team Swallow (Anders Åhman) kom 9:a i X-35.
2020 – Tävlingen inställd p.g.a. coronapandemin.
2022 – Bröderna Hammarqvist kom 4:a i H-båten.

PONTUS ROSBERG MOT ASKVIK EFTER PONTUS ROSBERG MOT ASKVIK EFTER 
ORNÖ RUNT 2023ORNÖ RUNT 2023

>>>

Ornö Runt 50 år, händelser och placeringar 
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ÖBK har fått en bytesbod!
På förslag från en medlem har ÖBK nu iordningställt lilla 
huset bortanför klubbstugan till en bytesbod. Vi har stä-
dat ut allt bråte som fanns där tidigare och satt upp hyl-
lor och krokar för att det skall gå att hålla ordning. Har du 
en flytväst som barnen växt ur eller något annat som har 
med båtlivet att göra som du tror att någon annan i klub-
ben kan ha användning för? Lägg in det i bytesboden så 
kommer det förhoppningsvis till användning för någon 
annan i klubben! 
Det finns ett block i boden där man fyller i sitt namn, vil-
ket datum prylen  lagt in och en kort beskrivning av den 
samma. Om man hittar något i bytesboden som man har 

användning för så är det fritt att ta det. Det enda du behö-
ver göra är att stryka prylen i blocket så vi ser att den kom-
mit till användning för någon annan. På detta sätt hoppas vi 
att klubben kan bidra till ett mer hållbart båtliv där funge-
rande saker inte kastas utan återanvändes i stället.
Varje höst tömmer vi bytesboden och du som har lagt in 
ett föremål i bytesboden får då ta hem din pryl om den inte 
kommit till användning av någon klubbkamrat.
Så ta en titt i bytesboden om du är ute efter något eller om 
du har något som du tror någon klubbkompis kan få glädje 
av. Det är samma nyckel till bytesboden som till bryggorna.

Styrelsen 
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Presentation av  
ÖBKs nye sekreterare
Den nye sekreteraren i ÖBK heter Christer Lundgren. Hans pappa blev medlem i 
klubben runt 1965 och sedan dess har ju även Christer hängt med. Själv blev han egen 
medlem 1981, efter tidigare medlemskap i ÖBK-u.
Christer har sedan 2020 en segelbåt, en Arcona 355, med namn Doris. De med 
gott minne kan erinra sig tidigare Loggenreportage om båten Doris och dess tester 
med olika bottenfärg med varierande resultat. I hamn ligger båten på Pricken, sista 
 Y-bommarna mot Bojen. Väl ute till sjöss bemannas båten förutom Christer, av Eva, 
barn och barnbarn.
Tidigare har Christer kappseglat, sedan 70-talet, men numera blir det mest lugnare 
utfärder. Han seglar gärna i vår egen yttre skärgård, men tycker även om att besöka 
Åland, den finska skärgården, Öland och Gotland.
En av anledningarna till att Christer tog uppdraget som sekreterare var att ÖBK 
 behövde en ny sekreterare och eftersom han tycker att som medlem i en förening ska 
man hjälpa till om det behövs, och i år fanns detta behov.  Christer är ingen nybörjare 
med sitt engagemang i klubben. Han har tidigare varit ledare i ÖBK-u,  i  redaktionen 
för Loggen på 90-talet. Efter ett inhopp till i redaktionen 2009 är han kvar. Snacka 
om engagemang!
Till sist, ”de som känner mig kallar mig Chrille, ropar de Christer är det fara å färde ...”
Välkommen i styrelsen, Chrille! Birgitta

Presentation av  
ny ledamot i styrelsen
Alvar ser sig själv som en rastlös ” mälarpirat” som bor i Järfälla. Han har varit med-
lem, och är fortfarande medlem, i Viksjö Båtklubb. Den klubben startades av hans 
far 1968.
Medlemmar i ÖBK blev han och hans sambo, Catharina, för ca två år sedan efter att 
de lärt känna Micke och Helena med båten "Ettan" som är en båt av samma typ som 
deras egen.  Det finns få sådana båtar i Sverige (Windex 92) och det kändes skoj att 
ligga i samma klubb men först hade de bara sommarplats. Efter hand lärde de känna 
fler medlemmar och fick då intrycket att klubben verkade trevlig och att de fått ett 
fint välkomnande så då flyttades båten hit permanent.
Alvar är ”så där” intresserad av kappsegling. Kappseglade mycket på 70/80-talet men 
nu är det mest lugn familjesegling som gäller. Alvars sambo, Catharina, har seglat 
mycket i S:t Annas skärgård sedan barnsben och har lärt honom att älska den lilla 
skärgården. Windex 92 har så kallad fällköl, vilket gör att de ofta kan hitta platser där 
de får vara ganska ensamma. Klubbholmen är också mysigt, tycker de.
Trots att Alvar blev medlem ganska nyligen så har han känt ett sådant fint mottagande 
från klubben, så när frågan kom om ett styrelseuppdrag med ansvar för miljö frågor, 
så var det självklart att tacka ja. Det händer ju mycket på miljöfronten just nu, både i klubben och i landet i stort. Alvars kunskap 
i ämnet är begränsat, men tänker att alla som tar på sig ett styrelseuppdrag gör det för att man vill försöka hjälpa till och göra det 
så gott man kan. Han anser själv att han har mycket att lära, men ser fram emot uppdraget med stor tillförsikt. Redan som med-
lem i Viksjö båtklubb har han gått igenom detta med båtsaneringar och risker för markprover, så han vet att det går att komma 
framåt om man bara vill och tar ett steg i taget.
Alvar jobbar till vardags som yrkeslärare på Marina läroverket i Stocksund. Detta innebär att båtrenoveringar inte bara är en 
hobby utan ett jobb där han försöker lära ut detta till sina elever. Det finns de som är avundsjuka på att få ha sin hobby till jobb, 
men det kan faktiskt bli lite för mycket av det goda. Då får sambon Catharina ta båten själv på en ensamsegling medan Alvar blir 
hemma med hunden Chans. Välkommen i styrelsen Alvar! Birgitta
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En sommarhälsning  
från medlems ansvarig
Jag har varit medlem i ÖBK sedan 2008 tillsammans med min man Janne. Vi har tillsammans en OE32  
som vi spenderar mycket ledig tid med. Jag har 2 vuxna barn som inte valt båtlivet. Jag arbetar heltid på 
Södersjuk husets Förlossning.

Jag tog över medlemsansvig rollen 2014 av Bo Wigle 
och hade då till min hjälp Christer Lundvall. Det har ta-
git mig år att lära mig hur allt fungerar och hur medlem-
mar fungerar. Jag borde räknat ut hur många medlemmar 
jag välkomnat och hur många jag avtackat. Hur mång jag 
kunnat glädja och hur 
många jag förargat. 
Hur många jag kunnat 
hjälpa och hur många 
jag inte kunnat hjälpa. 
Jag önskar också att jag 
kunnat redovisa hur 
många timmar jag läg-
ger på att kunna hjälpa 
er medlemmar men 
det har jag inte heller 
gjort. Räknar jag mel-
lan tummen och pek-
fingret har jag väl fått 
ihop ca 2 920 timmar 
totalt sedan jag klev 
på med mitt ansvar. 
Ser jag det som vi är 
en ideell förening så 
är väl det rimligt med 
mitt och tillsammans 
med styrelsen ansvar 
att lägga den tiden. Vi 
arbetar självklart tätt 
styrelsen och jag som 
medlemsansvarig. Vi 
har stor hjälp av våra 
ordningsregler och 
stadgar. Alla beslut 

som tas vad gäller nya medlemmar eller båtar som kom-
mer till Aksvik tar vi ett gemensamt beslut i styrelsen.
Vi tycker att det är jättekul när ni införskaffar er en ny båt 
och gläds med er. Jag har själv skaffat ny båt genom åren 
och kan känna den lyckan ni känner. Men när ni gör det 

måste ni även berätta 
det för medlemsansva-
rig via mail medlems-
ansvarig.obk@gmail.
com Anledningen är 
att vi vill veta vilka bå-
tar vi har i hamnen och 
vi vill veta vilka perso-
ner som rör sig i ham-
nen. Vi vill kunna ge 
tillgång till bryggplat-
ser som passar just din 
båt. 
Nu hoppas jag att alla 
får en riktigt härlig 
båtsäsong och en rik-
tigt skön sommar.

Vänligen 
Paméla Hööst 

Medlemsansvarig 
/Vice 

Ordförande
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Lär känna dina klubbkompisar!
Midsommar närmar sig och vad händer i år? Många åker till klubbholmen, vi får se om det 
blir premiär för oss! Bilen avgår tidig lördag morgon mot Idre med mål ”navigering-på-land” 
 (orientering). Hoppas att vädret håller i sig i sommar men en regnskur någon natt vore nog  
bra så att det inte blir förbud mot att grilla på öarna. Trevlig Sommar!!! 

/Gittan

Namn: Björn Hevers
Naturhamn eller gästhamn: Naturhamn
Åker du ut med båten till midsommar? Nej, inte i år. Blir hemma med 
familj och kompisar!
Har du något tips till klubbkompisarna på saker att göra i skärgår-
den? Besöka klubbholmen, speciellt med familjen. Bad, bastu och lek på 
ön.
Har du något ”dåligt-samvete-projekt” som du borde ta tag i eller har 
du redan fixat det? Jag gör det nu, städar ur båten. Har bara fyllt på med 
grejer under åren, du dags att rensa ut!

Namn: Ann-Sofi Forssell
Naturhamn eller gästhamn: Naturhamn, om vi inte långseglar och måste 
ha dusch och mat.
Åker du ut med båten till midsommar? Ja, det hoppas jag! Båten är fort-
farande på land men ska snart i hoppas jag. Bottenmålning ska snart börja. 
Det brukar bli midsommarfirande på någon ö med kompisar som har båt. 
Vi brukar vara 10–20 motor- och segelbåtar.
Har du något tips till klubbkompisarna på saker att göra i skärgården? 
Fjärdlång, det finns många stigar. Promenera och köpa glass med barnen. 
Ornö krog i Kyrkviken är bra!
Har du något ”dåligt-samvete-projekt” som du borde ta tag i eller har 
du redan fixat det? Båt- och köksrenovering hemma pågår samtidigt … 
Elektriskt ankarspel är inköpt men ej installerat. Byte av bottenfärg pågår. 
Vi har bara haft båten i 2 år, nästa vår kanske det blir lugnare!



15 

Namn: Håkan Lilja
Naturhamn eller gästhamn: Naturhamn
Åker du ut med båten till midsommar? Vet inte ännu. Om det är fint 
vädret är det högst troligt! Ska inte jobba och har inget annat planerat.
Har du något tips till klubbkompisarna på saker att göra i skärgår-
den? Länsmansholm i Gillingetrakten, fina klippor beroende på vind. Om 
man ska handla och bunkra är Nynäs bra men inte så mysig. Kryssarklub-
bens uthamn Norrviken på Runmarö är lätt att ta sig till och man ligger bra 
vid boj eller brygga vid dåligt väder.
Har du något ”dåligt-samvete-projekt” som du borde ta tag i eller har 
du redan fixat det? Många dåliga … Göra iordning elsystemet, har lagt till 
grejer men inte dragit sladdar ordentligt.

Namn: Kristoffer Danél
Naturhamn eller gästhamn: Naturhamn
Åker du ut med båten till midsommar? Ja, kastar loss på onsdag men vet 
inte var vi hamnar
Har du något tips till klubbkompisarna på saker att göra i skärgården?  
Norra skärgården är fin, Gisslingö och Arholma. Bara ta det lugnt och njuta!
Har du något ”dåligt-samvete-projekt” som du borde ta tag i eller har 
du redan fixat det? Nej, ligger i fas. Inget dåligt samvete. Vill göra mer 
men inget som måste göras.

Namn: Johan Dewe
Naturhamn eller gästhamn: Naturhamn
Åker du ut med båten till midsommar? Kanske, beror på väder och vind. 
Det kan bli Waxholmsbåt. Om vi seglar ska det vara finväder, rätt vind-
riktning och styrka. Det tar lite lång tid att transportsegla och vi ska till ett 
vindkänsligt ställe
Har du något tips till klubbkompisarna på saker att göra i skärgården? 
Besök museet ERSTA batteriet i Skravelviken, det ligger på Öja.
Har du något ”dåligt-samvete-projekt” som du borde ta tag i eller har 
du redan fixat det? (Här missade jag att fråga så passa på att prata med Jo-
han om du är nyfiken)

Namn: Kristina Gustavsson
Naturhamn eller gästhamn: Naturhamn
Åker du ut med båten till midsommar? Det beror på vädret, troligtvis 
åker vi ut. Det blir nog klubbis!
Har du något tips till klubbkompisarna på saker att göra i skärgården? 
Båtshaket på Ålö, ett måste när man ligger där. Det är nu ny ägare men ska 
vara lika bra.
Har du något ”dåligt-samvete-projekt” som du borde ta tag i eller har 
du redan fixat det? Har bytt innertak och gardiner!



Returadress:
Österhaninge Båtklubb
Box 3030
136 03 Haninge


